
Ясмир/ Давроз В Камелот

Туры в Крым 2023

С СПроезд Проживание Проезд
Туда-обратно 1м 2м 3м 4м 2м номер Туда-обратно 1м 2м 3м 4м

16000 1) 08.06.23 - 22.06.2023 11 990 27 990 19 990 18 323 17 490 20 000 1) 08.06.23 - 22.06.2023 11 990 31 990 21 990 19 323 под запрос

16000 2) 13.06.23 - 27.06.2023 11 990 27 990 19 990 18 323 17 490 20 000 2) 13.06.23 - 27.06.2023 11 990 31 990 21 990 19 323 под запрос

16000 3) 18.06.23 - 02.07.2023 11 990 27 990 19 990 18 323 19 490 20 000 3) 18.06.23 - 02.07.2023 11 990 31 990 21 990 19 323 под запрос

С проживанием С проживанием
Проживание Даты заездов Даты заездов

16000 3) 18.06.23  02.07.2023 11 990 27 990 19 990 18 323 19 490 20 000 3) 18.06.23  02.07.2023 11 990 31 990 21 990 19 323 под запрос

18000 4) 23.06.23 - 07.07.2023 12 990 30 990 21 990 19 990 20 490 22 500 4) 23.06.23 - 07.07.2023 12 990 35 490 24 240 21 323 под запрос

18000 5) 28.06.23 - 12.07.2023 12 990 30 990 21 990 19 990 20 490 25 000 5) 28.06.23 - 12.07.2023 12 990 37 990 25 490 22 323 под запрос

18000 6) 03.07.23 - 17.07.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 6) 03.07.23 - 17.07.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 7) 08.07.23 - 22.07.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 7) 08.07.23 - 22.07.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 8) 13.07.23 - 27.07.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 8) 13.07.23 - 27.07.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 9) 18.07.23 - 01.08.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 9) 18.07.23 - 01.08.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 10) 23.07.23 - 06.08.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 10) 23.07.23 - 06.08.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 11) 28.07.23 - 11.08.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 11) 28.07.23 - 11.08.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 12) 02 08 23 - 16 08 2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 12) 02 08 23 - 16 08 2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос18000 12) 02.08.23 - 16.08.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 12) 02.08.23 - 16.08.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 13) 07.08.23 - 21.08.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 13) 07.08.23 - 21.08.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 14) 12.08.23 - 26.08.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 14) 12.08.23 - 26.08.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

18000 15) 17.08.23 - 31.08.2023 13 990 31 990 22 990 20 990 21 490 25 000 15) 17.08.23 - 31.08.2023 13 990 38 990 26 490 23 323 под запрос

19200 16) 22.08.23 - 06.09.2023 12 990 32 190 22 590 20 390 20 490 25 000 16) 22.08.23 - 06.09.2023 12 990 37 990 25 490 22 257 под запрос

19200 17) 27.08.23 - 11.09.2023 12 990 32 190 22 590 20 390 20 490 23 000 17) 27.08.23 - 11.09.2023 12 990 35 990 24 490 21 557 под запрос

18000 18) 02.09.23 - 16.09.2023 12 990 30 990 21 990 19 990 20 490 20 000 18) 02.09.23 - 16.09.2023 12 990 32 990 22 990 20 323 под запрос

17800 19) 07.09.23 - 23.09.2023 11 990 29 790 20 890 17 923 18 890 24 000 19) 07.09.23 - 23.09.2023 11 990 35 990 23 990 21 323 под запрос

9800 20) 12.09.23 - 23.09.2023 11 990 21 790 16 890 15 257 16 015 14 000 20) 12.09.23 - 23.09.2023 11 990 25 990 18 990 17 123 под запрос



Ломоносова 2АШторм

Проезд Проживание Проезд
Туда-обратно 1м 2х 3х 4х 2м номер Туда-обратно 1м 2м 3м 4м

16000 1) 08.06.23 - 22.06.2023 10 990 22 990 18 990 17 323 16 990 13000 1) 08.06.23 - 22.06.2023 10 990 23 990 17 490 16 323 Под запрос

С проживанием
Первый этаж

Ломоносова 2А

С проживанием

Шторм

Проживание Даты заездов

Без кондея (Кондей + 3000р за номер)

Даты заездов

16000 2) 13.06.23 - 27.06.2023 10 990 22 990 18 990 17 323 16 990 13000 2) 13.06.23 - 27.06.2023 10 990 23 990 17 490 16 323 Под запрос

16000 3) 18.06.23 - 02.07.2023 11 990 23 990 19 990 18 323 17 990 13000 3) 18.06.23 - 02.07.2023 11 990 24 990 18 490 17 323 Под запрос

18000 4) 23.06.23 - 07.07.2023 12 990 25 990 21 990 19 990 19 490 14000 4) 23.06.23 - 07.07.2023 12 990 26 990 19 990 18 657 Под запрос

18000 5) 28.06.23 - 12.07.2023 12 990 25 990 21 990 19 990 19 990 14000 5) 28.06.23 - 12.07.2023 12 990 26 990 19 990 18 657 Под запрос

18000 6) 03 07 23 - 17 07 2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 6) 03 07 23 - 17 07 2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос18000 6) 03.07.23 - 17.07.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 6) 03.07.23 - 17.07.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 7) 08.07.23 - 22.07.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 7) 08.07.23 - 22.07.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 8) 13.07.23 - 27.07.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 8) 13.07.23 - 27.07.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 9) 18.07.23 - 01.08.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 9) 18.07.23 - 01.08.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 10) 23.07.23 - 06.08.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 10) 23.07.23 - 06.08.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 11) 28.07.23 - 11.08.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 11) 28.07.23 - 11.08.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 12) 02.08.23 - 16.08.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 12) 02.08.23 - 16.08.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 13) 07.08.23 - 21.08.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 13) 07.08.23 - 21.08.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 14) 12.08.23 - 26.08.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 14) 12.08.23 - 26.08.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

18000 15) 17 08 23 31 08 2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 15) 17 08 23 31 08 2023 13 990 27 990 20 990 19 657 По за рос18000 15) 17.08.23 - 31.08.2023 13 990 26 990 22 990 20 990 20 990 14000 15) 17.08.23 - 31.08.2023 13 990 27 990 20 990 19 657 Под запрос

19800 16) 22.08.23 - 06.09.2023 12 990 26 640 22 890 20 590 20 190 14600 16) 22.08.23 - 06.09.2023 12 990 27 590 20 290 18 857 Под запрос

18000 17) 27.08.23 - 11.09.2023 12 990 26 190 21 990 19 990 19 790 13600 17) 27.08.23 - 11.09.2023 12 990 26 590 19 790 18 523 Под запрос

18000 18) 02.09.23 - 16.09.2023 12 990 24 990 21 990 19 990 18 990 12000 18) 02.09.23 - 16.06.2023 12 990 24 990 18 990 17 990 Под запрос

17800 19) 07.09.23 - 23.09.2023 11 990 26 390 20 890 18 923 19 190 14400 19) 07.09.23 - 23.09.2023 11 990 26 390 19 190 17 790 Под запрос) ) д р

9800 20) 12.09.23 - 23.09.2023 11 990 20 390 16 890 16 257 16 190 8400 20) 12.09.23 - 23.09.2023 11 990 20 390 16 190 15 790 Под запрос

1м 2м 3м 4м
Цена за сутки Шторм

Июнь/сентябрь Без кондея 1200 1600 1900 2400

Июль/август Без кондея 1300 1800 2100 2800

Июнь/сентябрь С кондеем 1500 1900 2200 2700

Июль/август С кондеем 1600 2100 2400 3100


